
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
M OST AR 

Broj: 29-11-9494-2/23 
Mostar; 16.11.2023. godine 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" 39/14, 59/22), 
clanka 46. Statuta Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu 
sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-11-9494/23 od dana 14.11.2023. godine ravnatelj 
Sveucilisne klinicke bolnice Mostar donosi: 

ODLU KU 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I 

Za najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave tonera i tinti za godisnje potrebe Sluzbe za 
informatiku, Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, 
utvrduje se tvrtka ,,ANTONIO COMMERCE" d.o.o., Blajburskih z1iava bb, 88 000 Mostar, te se 
okvirni sporazum ima dodjeliti istoj. 

II 

Sukladno clanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj 
39/14, 59/22), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveucilisne klinicke bolnice Mostar www.skbm.ba 

III 
Ovu Odluku dostaviti ponuditeljima. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu tonera i tinti za godisnje potrebe Sluzbe za 
informatiku, Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu 
ponuda, Obavijest o nabavi broj 329-7-1-148-3-175/23 od 09.10.2023. godine, lspravka za obavijest o 
nabavi 329-7-1-148-8-184/23 od 20.10.2023. godine. U ostavljenom krajnjem roku do dana 03.11.2023. 
godine do 09:00 sati pristigle su ponude ponuditelja: EKOPRINT d.o.o., Srpskih pi Iota 29., 78 000 Banja 
Luka, evid.br: 29-11-129/23, zaprimljena dana 03.11.2023. u 08:15 sati; ,,ANTONIO COMMERCE" 
d.o.o., Blajburskih zrtava bb, 88 000 Mostar, evid.br: 29-11-130/23, zaprimljena dana 03.11.2023. u
08:30 sati.
U postupku vrednovanja i ocjene ponuda utvrdeno je da su ponude ponuditelja EKOPRINT d.o.o. Banja
Luka i ,,ANTONIO COMMERCE" d.o.o. Mostar prihvatljive. Ponuditelji su dostavili dokumente
sukladno trazenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije/Konkurentskog zahtjeva za dostavu
ponuda broj: 29-11-8366/23 od 09.10.2023. godine i Izmjeni konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda
broj: 29-11-8366-2/23 od 20.10.2023. godine, te je utvrdeno da ne postoje razlozi iskljucenja ponuditelja
iz daljnjeg sudjelovanja u postupku.
Obzirom da su ponuditelji kvalificirani za daljnji tijek postupka nabave, a zaprimljene Ponude
prihvatljive sukladno zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa
predmeta nabave iz Aneksa 3. ,iste su vrednovane u daljnjem postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda
sukladno kriteriju za dodjelu ugovora.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda 

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu 
ponudu, sukladno nize navedenim kriterijima. 

Red Kriterij 

br. 
1. Cijena 
2. Rok isporuke 

Bodovi se dodjeljuju sukladno slijedecoj formuli : T=C+R 
Pri cemu je: 

T - ukupan broj bodova 
C - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudenu cijenu 

80% 
20% 

R - broj bodova koje je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke 

Kriterij "cijena" (formula za izracun) C=CI/Ct x 80 
Cl-najnifa cijena koja Ct-cijena kojaje ponudena u 

· je ponudena u postupku ponudi kojaje predmet 
nabave ocjene 

EkoPrint d.o.o. 27.975,53 28.369,34 

Antonio 
Commerce 27 .975,53 27.975,53 

d.o.o.

Bodovi 
max. 

80 
20 

80-maksimalan broj
bodova koji se moze
dobiti po ovom kriteriju

80,00 

80,00 

Kriterij " rok isporuke" (formula za izracun) R=Rl/Rtx20 (iskazan u danima) 
RI-Najkraci ponudeni Rt- rok isporuke u ponudi 20-maksimalan broj

rok isporuke u postupku kojaje predmet ocjene bodova koji se moze
nabave dobiti po ovom kriteriju

,. 

EkoPrint d.o.o. 1,00 1,00 20,00 

Antonio 
Commerce 1,00 1,00 20,00 

d.o.o. " " 

Rang Lista 

C-broj bodova koji je 
ponuditelj dobio za 
ponudenu cijenu

78,89 

80,00 

R-broj bodova koji je 
ponuditelj dobio
ponudeni rok isporuke

20,00 

20,00 

Rran C-broj bodova koji R-broj bodova koji je T-uk11pan
Rang je ponuditelj dobio ponuditelj dobio za broj

za ponudenu cijenu ponudeni rok isporuke bodova

PonuditeU 
l. Antonio Commerce d.o.o. 80 20 100 

2. EkoPrint d.o.o. 78,89 20 98,89 

2 



U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti Ponuditelja kao i vrednovanje i ocjenu zaprimljerrih ponuda, te daje izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnirn nabavama BiH, poclzakonskim
aktima i Tenderskoj dokumentaciji/Konkurentskorn zahdevu za dostavu ponuda broj:29-11-8366123 od
09.10.2023. godine i Izmjeni konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: 29-l l-8366-2123 od
20.10.2023. godine. Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je ponuditelj
,,ANTONIO COMMERCE" d.o.o., Blajbur5kih irtava bb, 88 000 Mostar kvalificiran, te dale dostavio
prihvatljivu ponudu u skladu sa predmetnom Tenderskom dokumentacijom/ Konkurentskirn za-htjevom za
dostavu ponuda, koja je prema kriteriju za izbor ponucle ocijenjena ekonornski najpovoljnijom u
predrnetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave tonera i tinti za godi5nje potrebe SluZbe za informatiku, Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj forrni Uredu za
u najmanje 3 (tri) primjerka.

razmatranje Lalbi, a putem U kao jskog tijela,

Mostar
vesi6, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

/5),vww.skbm.ba<r-

e#r:)H$H

a
J




